

# 办公家具采购合同

采购人（全称）：永寿县档案馆

供应商（全称）：陕西捍阖纵横实业有限公司

根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。



## 一、项目概况：

项目名称：永寿县综合档案馆办公家具及档案室配套项目

项目编号：ZCSP-永寿县-2022-00356

## 二、组成本合同的文件：

1. 协议书；
2. 相关服务建议书；
3. 附录，即：附表内相关服务的范围和内容；

本合同签订后，双方依法签订的协议也是本合同文件的组成部分。

## 三、签约合同金额：

合同总价（大写）：壹佰捌拾肆万叁仟陆佰捌拾伍元整（¥：1843685.00 元）。

合同总价即所有增补货物价格，供应商提供产品所发生的一切税（包括增值税）费等都已包含于合同价款中。

## 四、结算方式：

1、结算单位：由采购人以人民币负责结算，供应商在项目安装完、由采购方提供验收合格相关证明，报采购中心。供应商必须开具项目全额发票给采购人。

2、付款方式：项目签订合同后，支付项目全款的 30%，即人民币：伍拾伍万叁仟壹佰零伍元伍角，小写¥：553105.50 元。项目安装完成验收后支付项目全款的 70%，即人民币：大写：壹佰贰拾玖万零伍佰柒拾玖元伍角，小写¥：1290579.50 元。

账户信息：

户 名：陕西捍阖纵横实业有限公司

开户名：陕西咸阳秦都农村商业银行股份有限公司汽车大道支行

账 号：2704013001201000010749

## 五、交货期限：

项目交货时间：合同签订后 28 天内交付完成，并保障整体设备等全部正常投入使用。

#### 六、双方承诺：

1. 供应商向采购人承诺，按照本合同约定提供相关服务。
2. 采购人向供应商承诺，按照本合同约定支付服务款项。

#### 七、内容及要求：

即交付的设备（产品）、服务内容、数量与招标文件等所指明的，或者与本合同所指明的设备（产品）、服务内容相一致。（附清单）

#### 八、项目实施地点：

采购人指定地点：永寿县档案馆，

地址：永寿县新永路 1 号

#### 九、运输、安装、调试要求：

1、供应商承诺，装卸队认真的负责任推拉车必须轻拿轻放，严谨碰坏，墙壁，门窗及建筑物。

2、由供应商负责技术员到现场进行安装、调试至验收合格。

3、供应商应在合同签订后三天内，向采购方提供安装、调试及试运行的进度计划表。

4、供应商应在合同规定的安装调试期内完成该项工作，如因采购方责任造成延期，每超过一天按合同总价款的（5‰）支付供应商误期赔偿金，直至交货或提供服务结束为止，所有因延期而产生的费用由采购方承担。

5、安装和调试期间所有发生的费用均由供应商负责。

6、供应商应对安装调试、整改等实施过程的安全负责，如发生人身伤亡，财产损失等情况，由供应商负责解决并承担全部责任。

#### 十、技术支持：

提供全年 7\*24 小时的技术服务，供应商怠于或无法提供技术支持的，采购方有权委托第三方处理，由此产生的费用和后果由供应商负责，供应商指定的项目总协调人必须是供应商公司管理层人员，项目建设过程中一旦出现重大问题，项目总协调人应能及时赶到现场。供应商更换项目负责人和主要技术人员，须将变更人员及工作影响，替换人资历等情况以书面材料报告采购方审核，经同意后方可更换。因供应商的人员变更原因所造成的任何项目质量、进度滞后的后果，由供应商承担。

供应商在项目实施过程中，质量保障人员，资源不足或执行不力，给项目质量带来的风险超出采购方认定的允许范围时，采购方可终止本项目的合同并进行索赔。

#### 十一、技术培训：



应包括产品使用操作、保养、维修等培训内容。供应商需按采购人要求的时间为采购人免费培训技术人员若干名，培训服务以受培训人员熟练掌握相应技能为原则。在产品投入使用初期进行必要的跟踪指导，保障产品的稳定运行。产品需在培训基地培训的，供应商应按要求履行，培训产生的交通费、食宿费、培训费等均由供应商承担。

## 十二、技术资料要求：

供应商应向采购人提供全套中文技术资料一套，其费用包括在招标价格中：

1. 完整的产品操作使用手册、说明书和维护、修理技术文件、保修卡等；
2. 制造厂的检验、测试报告、产品检验合格证书，质量保证书等文件（如有）验收时须一并提供；
3. 产品若是原装进口的，应提供进口产品报关单及检验检疫证明；
4. 产品验收标准；
5. 技术说明书及必须的其它技术资料；
6. 系统安装，调试、维修线路图及原理图；
7. 零部件目录；
8. 备品备件、易损件清单；
9. 合同中要求的其他文件资料。

## 十三、质量保证：

供应商提供的产品及材料必须保证质量可靠，为市场最新或主流产品，进货渠道正常，配置合理齐全，应全面满足招标文件的要求，招标文件未明确要求的内容，供应商须按招标产品主流标准配置或以采购人的补充要求为准。所供产品工艺质量应严格按国家最新发布的规范标准执行，如发生质量问题由供应商承担全部责任。

供应商应保证所有产品的完好无损包括配套包装，如有缺漏、损坏，由供应商负责调换、补齐或赔偿。

采购人使用产品过程中因产品质量、产品缺陷及安装质量等造成人身伤亡、财产损失的，由供应商负责解决并承担全部责任。

## 十四、验收：

由采购人和供应商共同对项目进行安装验收和最终整体验收。其内容包括确认产品的产地、规格、型号和数量，对其产品技术指标、性能参数、样式、颜色，以及质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准、是否按照采购人要求安装到位、是否按照采购人要求进行调试和提供相关培训、是否在规定时间内安装完毕、所有产品的配套包装是否完好无损等进行逐项检查。

1. 所验产品的指标、性能参数最终验收达不到文件要求和文件承诺的，或在使用中发现采购人不能容忍的缺陷等，将视为产品验收不合格，供应商应在采购人要求的时间内无条件免费更换或退货。

2. 若发现供应商有弄虚作假的，在阶段故意或随意夸大产品技术性能，供应商应无条件退货，本合同解除，供应商赔偿采购人相应的损失。

3. 验收标准：按文件、文件及澄清函等技术指标进行验收。各项指标均应符合验收标准及要求。

4. 验收合格后，填写验收单，双方签字生效。

5. 验收依据：

#### 十五、质保及维保服务（提供售后服务承诺书）：

1、供应商提供可承担维修职能的公司，全资分公司或办事处，并驻守多名维护技术人员，并提供地点、联系人及联系电话（服务热线），随时解答各种疑问，随时反馈信息到总公司。

2、服务方式：现场服务。整体验收合格后非人为损坏的保修期为30个月（质修期自验收合格后开始计算）。并提供终身维修（护），在质量保证期内发生重大故障，维修工程师抵达现场≤8小时，24小时内无法恢复的故障提供免费备用办公设备服务。

3、每年至少四次上门维护，回访。

4、对于存在质量问题或者短少的设备，供应商在接到采购方的通知2个日历日内负责修复，调换，重新制作或补齐。

5、工程质量维修内，供应商应按照有关管理规定及双方约定承担工程质量保修责任。

6、在设备（产品）最终验收后的质量保证期内，供应商应对设计、工艺或材料的缺陷而产生的故障负责（负责解决并承担全部费用），质修期满后如出现此类以应负责。

7、投标人及所投设备（产品）的生产厂商因承诺质保期、维保期的售后服务条款（包括具体的服务内容、故障响应时间，响应方式，维修措施及时限，维修响应计划等方面），未提供任何质保期、维保期的售后服务条款或替换的内容不实是以不满足招标文件要求对待。

8、对于未按约定提供质保期服务的供应商或违约的，采购方将拒绝其参加采购方单位的政府采购项目，且采购方有权委托第三方进行维修，所产生的费用由供应商承担，采购方有权从质保金直接扣除，不足部分应由供应商支付。

#### 十六、保密：

须严格保密，对工作中了解到的采购人的技术、机密等进行保密，不得向他人泄漏。本合同的解除或终止不免除供应商应承担的保密义务。



十七、知识产权：

供应商应保证所供产品及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由供应商负责解决并承担全部责任；如因此影响到采购人的正常使用，采购人有权单方解除本合同，供应商应无条件向采购人退回已收取的全部合同价款。

十八、合同争议的解决：

合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向当地行政仲裁机关申请仲裁或者向人民法院提请诉讼。

十九、不可抗力情况下的免责约定：

双方约定不可抗力情况包括：五级以上地震、大风、大雨、大雪。

二十、合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，双方同意向咸阳市秦都区人民法院诉讼。

二十一、违约责任：依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，供应商未全面履行合同义务或者发生违约，采购单位有权终止合同，依法向供应商进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的，应当赔偿给中标供应商造成的经济损失。

二十二、合同订立：

1. 订立时间：2022年11月11日。

2. 订立地点：永寿县档案馆

3. 本合同一式肆份，甲乙双方各执两份，各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。

采购人：永寿县档案馆

供应商：陕西渭南纵横实业有限公司

地址：永寿县新永路1号

地址：陕西省咸阳市秦都区玉泉小区四组团

13号楼2单元5层西户

邮政编码：713400

邮政编码：712000

法定代表人或其授权

法定代表人或其授权

的代理人：(签字) 王川保

的代理人：(签字) 王川保

电话：029-37663514

电话：13468518961

传真：

传真：029-33548962

电子邮箱：ysda514@163.com

电子邮箱：772069111@qq.com

## 分项报价表

供应商名称：陕西擗圉纵横实业有限公司

项目编号：ZCSP-永寿县-2022-00356

序号	名称	品牌/型号	制造厂家	规格和说明	单位	数量	单价 (人民币 元)	总价 (人民币 元)	备注
1	2米班台	科劲 KJ-B200	中山市科劲办公用品有限公司	2050W×950D×760H	张	1	2450.00	2450.00	
2	1.8米班台	科劲 KJ-B180	中山市科劲办公用品有限公司	1800*780*760	张	2	2308.00	4616.00	
3	班台椅	科劲 KJ-Y121	中山市科劲办公用品有限公司	880W×860D×1350H	把	3	750.00	2250.00	
4	桌前椅	科劲 KJ-Y1261	中山市科劲办公用品有限公司	常规	把	2	450.00	900.00	
5	7.2米会议台	科劲 KJ-H700	中山市科劲办公用品有限公司	7250W×2000D×760H	组	1	12600.00	12600.00	
6	会议椅	科劲 KJ-Y712	中山市科劲办公用品有限公司	优质牛皮	把	20	758.00	15160.00	
7	1.6米员工桌	科劲 KJ-Z162	中山市科劲办公用品有限公司	1620W×750D×760H	张	6	1150.00	6900.00	
8	办公椅	科劲 KJ-Y616	中山市科劲办公用品有限公司	优质西皮	把	8	500.00	4000.00	



			品有限公司						
9	1.4米员工桌	科劲 KJ-Z146	中山市科劲办公用品有限公司	1410W×700D×765H	张	16	985.00	15760.00	
10	办公椅	科劲 KJ-YG16	中山市科劲办公用品有限公司	常规	把	25	145.00	3625.00	
11	五门书柜	科劲 KJ-S512	中山市科劲办公用品有限公司	2275W×421D×2000H	组	1	2680.00	2680.00	
12	三门书柜	科劲 KJ-S310	中山市科劲办公用品有限公司	1385W×450D×2000H	个	2	1450.00	2900.00	
13	两门文件柜	科劲 KJ-S206	中山市科劲办公用品有限公司	915W*400D*2000H	个	20	1325.00	26500.00	
14	保密柜	科劲 KJ-543	河北盛隆柜业有限公司	900W*420D*1950H	个	5	1330.00	6650.00	
15	铁皮柜	SL-TP1802	河北盛隆柜业有限公司	1850*420*900	个	47	680.00	31960.00	
16	二斗铁存储柜	SL-TP1803	河北盛隆柜业有限公司	W900*D420*H1850mm	个	5	780.00	3900.00	
17	阅览桌	科劲 KJ-Z200	中山市科劲办公用品有限公司	W2050*D1200*H850mm	张	2	1800.00	3600.00	
18	阅览椅子	科劲 KJ-YG16	中山市科劲办公用品有限公司	弓形椅	把	8	450.00	3600.00	

19	3.6 米查阅桌	科劲 KJ-Z360	中山市科劲办公用品有限公司	3635*1210*760	张	1	4200.00	4200.00	
20	查阅椅子	科劲 KJ-YG16	中山市科劲办公用品有限公司	弓形椅	把	8	350.00	2800.00	
21	阅览桌	科劲 KJ-Z180	中山市科劲办公用品有限公司	1865*1000*760	张	2	1500.00	3000.00	
22	阅览椅子	科劲 KJ-YG16	中山市科劲办公用品有限公司	弓形椅	把	12	450.00	5400.00	
23	阅览书架	科劲 KJ-J200	中山市科劲办公用品有限公司	2000W×390D×2000H	套	2	2850.00	5700.00	
24	除尘设备	KARDV- GS	上海乐容实业有限公司	485*484*893mm	套	4	3580.00	14320.00	
25	2 米整理桌	科劲 KJ-Z205	中山市科劲办公用品有限公司	W2050*D1200*H850mm	张	2	1980.00	3960.00	
26	员工椅	科劲 KJ-YG16	中山市科劲办公用品有限公司	弓形椅	把	8	450.00	3600.00	
27	1.2 茶水柜	科劲 KJ-C120	中山市科劲办公用品有限公司	1210W×400D×800H	个	8	850.00	6800.00	
28	茶水柜	科劲 KJ-CM0801	中山市科劲办公用品有限公司	850*410*600	个	3	712.00	2136.00	
29	条桌	科劲 KJ-Z140	中山市科劲办公用品有限公司	1425*710*760	张	4	650.00	2600.00	



			品有限公司						
30	消磁柜	成霖 CHENGLIN	无锡成霖科 技有限公司	1630×535×485	个	4	3500.00	14000.00	
31	单人位沙发	科劲 KJ-F800	中山市科劲办公用 品有限公司		个	2	962.00	1924.00	
32	0.6 茶几	科劲 KJ-C2060	中山市科劲办公用 品有限公司	600*600	个	1	425.00	425.00	
33	钢构排椅	科劲 KJ-Y600	中山市科劲办公用 品有限公司	1855mm×785mm×455	组	16	850.00	13600.00	
34	1.2 米茶几	科劲 KJ-C2120	中山市科劲办公用 品有限公司	1200mm×600mm	组	4	650.00	2600.00	
35	2 米整理桌	科劲 KJ-Z206	中山市科劲办公用 品有限公司	1850*1010*760	个	1	1980.00	1980.00	
36	钢架货架	科劲 KJ-H180	中山市科劲办公用 品有限公司	1825W×390D×2000H	组	4	2354.00	9416.00	
37	定制装修 (仿古式元 素)	定制	陕西捭阖纵横 实业有限公司	定制	m <sup>2</sup>	143.49	1095.43	157182.72	
38	移动展架	科劲 KJ-H300	中山市科劲办公用 品有限公司	3025W*2120H	套	20	1950.00	39000.00	
39	玻璃展览柜 (定制)	科劲 KJ-Z620	中山市科劲办公用 品有限公司	265W×3850D×1100H	套	14	2650.00	37100.00	

40	平展台柜 (定制)	科劲 KJ-定制	中山市科劲办公用品有限公司	1258W×550D×950H	套	10	2850.00	28500.00	
41	定制装修 (简约式元素)	定制	陕西捭阖纵横实业有限公司	定制	m <sup>2</sup>	138.35	1037.69	143564.41	
42	书法区域	科劲 KJ-Z168	中山市科劲办公用品有限公司	1638W×815D×768H	张	4	1934.00	7736.00	
43	珍品档案柜区域	科劲 KJ-ZB126	中山市科劲办公用品有限公司	1215mm*宽度 423mm*高度 523mm,	套	10	2850.00	28500.00	
44	电子展览设备区域	科劲 KJ-DZ115	中山市科劲办公用品有限公司		套	2	6500.00	13000.00	
45	密集架	盛隆-MJJ365	河北盛隆柜业有限公司	2413*长 3645*宽 560	42 列	205.38	1276.32	262130.60	
46	臭氧消毒灭菌机	美特斯	青岛美特斯净化设备有限公司	真空度：22.7kpa, 功率:1500W	套	2	1850.00	3700.00	
47	防磁柜	成霖 CHENGLIN	无锡成霖科技有限公司	1630×535×485	套	2	3850.00	7700.00	
48	吸尘器	KARDV GS	上海乐容实业有限公司	真空度：22.7kpa, 功率:1500W	套	2	1116.00	2232.00	
49	湿温度记录仪	虹润	福建顺昌虹润精密仪器有限公司	-20~+55℃, 0~100%RH, -40~+50℃, 精度：±0.4℃, ±2%RH	套	2	950.00	1900.00	
50	去湿机	美的	美的集团股	除湿量：156L/D, 适用面	套	2	2112.00	4224.00	



			份有限公司	积: 100-200 平方米				
51	加湿器	美的	美的集团 股份有限公司	智能恒湿, 循环风扇	套	2	565.00	1130.00
52	多功能梯子	科劲 KJ-TZ215	中山市科劲办公用 品有限公司	防滑, 承载量大	组	2	3500.00	7000.00
53	三人位沙发	科劲 KJ-F828	中山市科劲办公用 品有限公司	2125×798D×932H	个	5	1470.00	7350.00
54	1.2 米茶几	科劲 KJ-C3120	中山市科劲办公用 品有限公司	1250*400*850	个	5	550.00	2750.00
55	复印机	Lenovo CM7120W	联想集团 有限公司	端口: USB、无线, 速度: 25-37 页/分	个	1	4500.00	4500.00
56	扫描机	UNIS M1 Plus	联想集团 有限公司	端口: USB、无线, 分辨 率: 1000*6000dpi, 支 持纸张尺寸: A3、A5、 B5	个	1	3768.00	3768.00
57	阅览书架	科劲 KJ-J918	中山市科劲办公用 品有限公司	长 975mm, 深 453mm, 高 2000mm	组	4	4860.00	19440.00
58	实物档案库	科劲 KJ-G758	中山市科劲办公用 品有限公司	2010*900*390	五节 柜	316	1058.00	334328.00
59	四人位工位	科劲 KJ-ZP15	中山市科劲办公用 品有限公司	3250W*2658D*760H	组	4	2680.00	10720.00
60	四人位工位 椅子	科劲 KJ-YZ68	中山市科劲办公用	450mm*410mm*1050mm	把	16	500.00	8000.00

			品有限公司						
61	消磁柜	成霖 CHENGLIN	无锡成霖科技有限公司	1630×535×485	个	2	3809.00	7618.00	
62	2.4 米胶板桌	科劲 KJ-Z3240	中山市科劲办公用品有限公司	2400*1000*760	张	1	1800.00	1800.00	
63	弓形椅	科劲 KJ-YG16	中山市科劲办公用品有限公司	弓形椅	把	4	450.00	1800.00	
64	书架	科劲 KJ-SJ2000	中山市科劲办公用品有限公司	2250*450*2000	套	6	2750.00	16500.00	
65	钢架货架	科劲 KJ-HJ020	中山市科劲办公用品有限公司	2000*450*2000	组	1	1934.54	1934.54	
66	1.8 米整理桌	科劲 KJ-Z1803	中山市科劲办公用品有限公司	1850W×1000D×800H	组	2	1850.00	3700.00	
67	2 米整理桌	科劲 KJ-Z2015	中山市科劲办公用品有限公司	2150W×1200D×800H	组	1	1850.00	1850.00	
68	2 米编排桌 (带线控)	科劲 KJ-ZB200	中山市科劲办公用品有限公司	2150W×1200D×800H	张	1	1958.52	1958.52	
69	办公椅	科劲 KJ-YG16	中山市科劲办公用品有限公司	弓形椅	把	10	450.00	4500.00	
70	专业音箱	BK AUDIO DF-110/PS12	广州市布谷电子有限公司	额定功率: 700W/5Min Nominal 393*360*572	只	4	1900.00	7600.00	



71	专业功放	BK AUDIO EA-2850	广州市布谷 电子有限公司	AC220V50-60HZ 483mm*430mm*88mm	台	1	6650.00	6650.00	
72	专业调音台	BK AUDIO PM8/PM12	广州市布谷 电子有限公司	频率响应： (20Hz-20KHz) +1dB /-3dB, 460mm*385mm*11 0mm	台	1	3430.00	3430.00	
73	数字反馈抑制器	BK AUDIO FB1000	广州市布谷 电子有限公司	输入： 190-240W, 50/60HZ. 0.1 A, 功率 24W 480*220*44MM	台	1	4850.00	4850.00	
74	专业无线会议话筒	REDMIC RC-380A UT12B	广州市布谷 电子有限公司	频率范围 612-698MHz	台	6	1875.00	11250.00	
75	专业无线手持话筒	REDMIC RC-380A UT12B	广州市布谷 电子有限公司	频率范围 612-698MHz	只	2	1800.00	3600.00	
76	电源时序管理器	BK AUDIO PSC-2000	广州市布谷 电子有限公司	8路独立时序通道, 功率： 50HZ-60HZ, 482mm × 180mm ×44mm	台	1	1320.00	1320.00	
77	投影机	夏普 XG-ER360UA	厦门海同多媒体科 技有限公司	高清 4200 流明 1.6 倍大 变焦, 四角校正 /1920*1200/双 HDMI	台	1	11200.00	11200.00	
78	幕布	120 寸电动	张家港市奥丽华影 视器材有限公司	120 寸	块	1	2300.00	2300.00	
79	会议室机柜	力唯	西安力鸿泽电子科 技有限公司	16U	台	1	960.00	960.00	



80	线材辅材	正泰	陕西正泰集团有限公司	音箱专用线缆, 音响挂件,	台	2	999.50	1999.00	
81	线材辅材	正泰	陕西正泰集团有限公司	投影机配件, 吊架, 数据线, 电源线材	项	1	1250.00	1250.00	
82	技术服务	BHZH	陕西捭阖纵横实业有限公司	详见技术服务	项	1	1230.77	1230.77	
83	办公电脑	Lenovo 4000	联想集团有限公司	i5-12400 8G	台	12	4950.00	59400.00	
84	计算机房电脑	Lenovo 4000p	联想集团有限公司	i5-12400 16G	台	8	5800.00	46400.00	
85	黑白激光打印机	Lenovo JL2400PR	联想集团有限公司	端口: USB、无线, 分辨率: 600*600dpi, 0-24页/分, 支持纸张尺寸: A4、A5、B5	台	3	1550.00	4650.00	
86	A3 高清扫描复印一体机	Lenovo	联想集团有限公司	端口: USB、无线, 分辨率: 1000*6000dpi, 27-35页/分, 支持纸张尺寸: A3、A5、B5	台	3	4500.00	13500.00	
87	茶吧机	美的-MD-2361	美的集团股份有限公司	冷热两用	个	11	550.00	6050.00	
88	窗帘	定制	陕西捭阖纵横实业有限公司	定制	套	78	666.42	51980.76	
89	办公区域空调	美的 KFR-35GW	美的集团股份有限公司	BDN8Y-DH400(3)A	台	16	2752.00	44032.00	



90	库房区域空调	美的 KFR-72LW	美的集团股份有限公司	BDN8Y-PA401(3)A	台	8	5763.00	46104.00	
91	通道	美佳银飞 XF-LS330	湖北银飞装饰材料 有限公司	铝质天花板 600mm*600mm	m2	435.81	128.00	55783.68	
92	灯具	OPPLE	欧普照明 股份有限公司	600mm*600mm	个	91	125.00	11375.00	
93	大厅灯具	OPPLE	欧普照明股 份有限公司	600mm*600mm	个	9	183.00	1647.00	
94	电料费用	正泰	陕西正泰集团 有限公司	4φ、2.5φ 国标、开关、 辅料	项	1	11784.32	11784.32	
95	LED 大屏	OPPLE	欧普照明股 份有限公司	530mm*7130mm	m2	3.82	2324.00	8877.68	
96	控开、控开 盒、电料	正泰	陕西正泰集团 有限公司	4φ、2.5φ 国标、开关、	项	1	1015.00	1015.00	
总计（人民币元）		壹佰捌拾肆万伍仟陆佰捌拾陆元整							¥:1845686.00
开标二次报价		壹佰捌拾肆万叁仟陆佰捌拾伍元整							¥:1843685.00

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：（供应商单位公章）

日期：2022年 月 日



